
 

 

 

2021 年１月 14 日 

各   位 

                              会 社 名 ホリイフードサービス株式会社 

                              代表者名 代表取締役社長 藤田 明久 

                                                     （コード番号 3077） 

                                                 問合せ先 取締役経営管理本部長 大貫 春樹 

                                                電   話 （029）233－5825 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業に関するお知らせ（その２） 

 

今般の新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

この度、新たに７府県に対する緊急事態宣言が発出され、今後の感染拡大が懸念される地域における自治体から

は、緊急事態宣言に準ずる要請が成されております。 

そのような状況のなか、当社は上記に該当する地域に所在する一部店舗の休業の追加を決定いたしましたので、

お知らせいたします。 

 

当社におきましては、お客様はじめスタッフの安全を最優先とし、感染予防に努めた営業を行ってまいりました。

しかしながら、政府・自治体からの要請をはじめ感染が急速に拡大する状況を踏まえ、お客様の安全、従業員の 

安全を最優先にするべきと考え、新たに次の５県に所在する一部店舗の休業を決定いたしました。 

こうした状況においても、当社店舗をご利用いただいておりますお客様をはじめ、ご協力いただいているステー

クホルダーの皆様にはご心配、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．休業店舗について 

（１）臨時休業の実施店舗 39 店舗 

茨城県 ２１店舗 

栃木県 ９店舗 

群馬県 ２店舗 

福島県 ６店舗 

宮城県 １店舗 

 

（２）実施期間 2021 年１月 14 日から 2021 年２月７日にかけて 

   ※上記の措置は、今後の状況により変更する可能性があります。その際は、別途に当社ＨＰ上でお知ら 

せいたします。 

 

２．今後の変更可能性について 

今後の状況の変化や政府、自治体からの方針等を鑑みて、上記の措置を変更する可能性があります。その

場合は、別途にお知らせいたします。 

 



３．業績への影響 

2021 年３月期の当社業績への影響につきましては、現時点で未定ですが、開示すべき事項が生じた場合 

は速やかにお知らせいたします。 

以  上 


